
Møteprotokoll

Utvalg: Eldrerådet - Ørland kommune
Møtested: Møterom, Frivilligsentralen
Dato: 19.07.2013
Tid: 10:00 - 11:40

Faste medlemmer som møtte:
Navn Funksjon Representerer
Trond Amundsveen Medlem OK-H
Valborg Utstrand Medlem ØPF
Margrethe Hårsaker Medlem ØPF
Peggy Finboe Leder/sekretær FPF
Kjell Haltbrekken Medlem FPF

Faste medlemmer som ikke møtte:
Navn Funksjon Representerer
Kjell Krokdal MEDL OK-AP
Britt Eli Døsvik MEDL OK-SP

Varamedlemmer som møtte:
Navn Møtte for Representerer
Turid Skogstad Kjell Krokdal OK-AP

Fra administrasjonen møtte:
Navn Stilling
Ingen

Merknader:
Møtet var innkalt av leder pr. telefon.  Ingen varamedlem ble innkalt for Britt Eli 
Døsvik.



Saksnr Sakstittel Lukket

Informasjon/drøfting:

1. Leders innlegg i Fosna-Folket 09.07.13

Leder fortalte om mange gode tibakemeldinger på innlegget. En av møtedeltakerne 
mente vi i stedet burde ha kontaktet  de ansvarlige i kommunen med samtale 
istedenfor dette innlegget.
Etter en del meningsutveksling, og orientering om hvordan Eldrerådet i forrige 
valgperiode pluss snart 2 år etter siste valg (snart 6 år) i alle rådets møter har etterlyst 
saker, fikk leder i oppdrag å be om en samtale om saken med ordføreren. 

Innlegget i Fosna-Folket var en reaksjon på 2 saker i kommunestyret 20.06.12, hvor 
Kommunestyret har vedtatt vesentlige endringer ved Sykehjemmet , og 
budsjettregulering med 2 millioner inneværende år. I tillegg kom det i saksfremlegget 
frem, at et tilbud  for hjemmeboende eldre demente allerede var avsluttet.

2. Arrangementet 1. oktober 2013 - Internasjonal Eldres Dag

Eldrerådet  har tidligere i år vedtatt å prøve og kombinere Eldres Dag og Eldres 
Kulturdag.
Sekretær i EldrerådetToril Reitan har sikret lokaler for et slikt arrangement, ved at 
hun har reservert også rommet utenfor den store salen til vårt behov 1. oktober.
Eldrerådet v/leder har ved brev av 10.4.13, invitert forskjellige lag/foreninger som 
kunne delta i den kulturelle delen, med frist til å svare innen utgangen av mai måned.  
Bare Ørland Husflidslag har svart innen fristen, ved telefonisk henvendelse.  Det ble 
ikke aktuelt å be om mer utfyllende svar fra Husflidslaget, etter at vi registrerte at 
ingen andre hadde svart. 

Vi hadde i vårt brev også åpnet for at vi ved dette felles-arrangementet  kunne  få  
underholdning.  Når så ikke har skjedd , har leder tatt kontakt med  Svein Lilleengen.  
Han har muntlig uttalt at han og Ola Garli tar oppgaven også denne gangen..  Dette 
er enda ikke helt avklart, men Lilleengen var positiv , og han tar kontakt med Garli.

3. Eldres treffsted på Skiftkrokan, Terminalbygget
Leder orienterte om hva hun har opplevd, ved andre plakater utenfor lokalet, og 
antydninger om at lokalet  som tidligere ble tildelt Eldrerådet v/ordfører, og hvor 
rådet hadde sin virksomhet i et par år. Rådet  fant ut at de ikke hadde behov 
for/muligheter til å drive stedet mer enn en gang pr.uke med et avslappet tilbud om 
kaffetreff. Vi inngikk avtale med Ungdomskolen om bruk av rommet og samarbeide 
mellom unge og eldre, bl.a.  om bruk/undervsning  i  PC.  Dessverre kom 
Ungdomskolen aldri i gang med tilbudet.
Videre har Åpen Barnehage/Frivilligsentralen hatt et tilbud for barn uten fast 
barnehageplass å møtes i de samme lokalene 2 ganger pr. uke.  Dette tilbudet har 
vært godt brukt, og det virker uforståelig at Ørland Kommune i dagens og 



morgendagens situasjon , har avsluttet dette tilbudet for ny-innflyttede 
barn/mødre..Da tilbudet ble avsluttet var det 25 barn med mødre som brukte det 2 
ganger pr. uke. 
Eldrerådet fikk muntlig beskjed om å slutte, på grunn av at organet ikke hadde lov til 
å drive virksomhet med bl.a egen konto i bank.De 2  pensjonistforeningene bedt om 
å ta over driften etter Eldrerådet. Ørland 
Pensjonistforening opplyste  at de fleste medlemmer er mye over 80 år, og at ingen 
ønsker verv.  Forsvarets Seniorforbund avd. Ørland har overtatt ansvaret for drift av 
tilbudet.  De håper at den andre foreningen blir med i driften etter hvert, og at alle 
Ørlands innbyggere benytter seg av tilbudet.
Finboe  har vært i kontakt med Mary Skipperø som nå har ansvaret for driften for 
Forsvarets Seniorforbund.  Hun har hatt kontakt med Herborg  Grøntvedt Gifstad 
etter Finboes henvendelse, og har gitt tilbakemelding fra Gifstad om at hun tror de 
får benytte lokalet til Kaffetreff som før fra  høsten som avtalt.  Gifstad har ikke fått 
noen annen beskjed, og vi kan registrere at Kaffetreffets plakat er kommet tilbake.

4. Demens-sak/tilbud

 I forbindelse med at kommunen ifølge saksframlegg i sakene til kommunestyremøte  
 20.06, allerede da hadde sagt om avtaler om tilbud for hjemmeboende eldre, tok leder 
 opp spørsmålet om noen kjente til tilbudet som hadde vært.  Vi ble enige om å 
 prøve å ”be oss hjem” til tilbudet, som skal ha vært på et gårdsbruk i Bjugn.  
 Møtedeltakerne hadde sett en omtale i Fosna-Folket for ei stund siden, men hadde ellers 
 ingen kunnskap, annet enn at de visste hvilke navn som stod bak.
 Demens-saken, som  i dette tilfellet også kan være en avlastning for pårørende, er spesielt 
 interessant for Eldrerådet. Møtet ble enige om at vi bør melde interesse for å se på et 
 slikt anlegg , i tilfelle Ørland kommune igjen får økonomi til å tilby en slik ordning for 
 våre demente. Leder tar kontakt i løpet av september.

5. Transport i Fosen/spesielt for eldre/bestillingstransport

Leder fortalte fra et møte i mai 2012, hvor hun hadde vært innbudt sammen med  
”Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne”, og hvor AtB hadde lagt frem et 
tilbud som var sagt skulle komme i gang fra skolestart høsten 2013. Siden har ingen hørt 
noe.  Leder har navn og telefonnummer, og hun har prøvd å få opplysninger om 
hvorvidt tilbudet kommer i gang i august -13. Hun har enda ikke lyktes å få svar fra AtB, 
og i samtale med ordfører 23.7.13, hadde heller ikke han kunnskap om tilbudet. Leder 
har tidligere orientert  Eldrerådet om saken i et møte i 2012.

6. Eventuelt.

 Ingen.


